АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №  25
05.03.2018                                                                                                                   с. Варламово

Об определении  резервных помещений на  выборах  Президента Российской Федерации
В соответствии  Федерального закона « О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Определить резервные помещения на  выборах  Президента Российской Федерации  в администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области:
Варламово :
Участок № 145 – администрация Варламовского сельсовета
(С. Варламово улица Почтовая дом 21)
Большая Черная:
Участок № 107 – клуб деревни Большая Черная
( д. Большая Черная ул. Центральная д.27а)

         2. Опубликовать настоящее постановление в « Официальном вестнике Варламовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета.

Глава Варламовского сельсовета :                  А.В. Приболовец